



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ
ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ
2ನೇ ಮಹಡಿ, 3ನೇ ಹಂತ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು 560001
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-22342181, E-mail: karnregs@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ ಗ್ರಾಅಪ 638 ಉಖಾಯೋ 2017

ದಿನಾಂಕ: 30-11-2018

ರೆ,
ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ, ವಾರ್ತಾ ಸೌಧ, ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:	ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ 2 ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಲೇಖನ ಸಾಮಗ್ರಿ, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಜಿಡಿ ಭಾಗಗಳ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಪೂರೈಕೆಗೆ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಕುರಿತು.
ಉಲ್ಲೇಖ	ಈ ಕಛೇರಿಯ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಗ್ರಾಅಪ 638 ಉಖಾಯೋ 2017 ದಿನಾಂಕ 29-11-2018

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ 2 ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಲೇಖನ ಸಾಮಗ್ರಿ, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಜಿಡಿ ಭಾಗಗಳ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ಪೂರೈಕೆಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು 20 ಪ್ರತಿಗಳಲ್ಲಿ ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ. ಈ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಸಾರವುಳ್ಳ ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅಂಗ್ಲ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಂತ ಕನಿಷ್ಠ ಅಕಟಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 01-12-2018 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ)

ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

ಪ್ರತಿ:-

- 1) ವಿಶೇಷ ಅಧಿಕಾರಿ, ಗಣಕ ಕೋಶ, ಗ್ರಾ.ಅ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ ಇವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ, ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕೂಡಲೇ ಆರೋಹಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
- 2) ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ (MIS/eFMS) ಶಾಖೆ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು end2endrega.in ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಆರೋಹಣ ಮಾಡಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.



Government of Karnataka
Rural Development Commissionerate
Rural Development and Panchayat Raj
2nd Floor, 3rd Gate, M.S. Building, Bangalore-1
Phone Number:080-22372738 E-mail:karnregs@gmail.com

TENDER NO. RDPR/638 /EGS/2017

DATE: 29-11-2018

TENDER NOTIFICATION

SUPPLY OF STATIONARY, COMPUTER ACCESSORIES & OTHER ITEMS FOR RURAL DEVELOPMENT COMMISSIONERATE, RD&PR DEPARTMENT, GOVERNMENT OF KARNATAKA

Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, Govt. Of Karnataka invites tenders from eligible bidders in Two part bid system (Technical Bid & Financial Bid) in e-Procurement Mode for the Supply of Stationery, Computer Accessories and other items for the period of 2 years. Details will be available in the web site. WWW.eproc.karnataka.gov.in on or after 03-12-2018 The Calendar of events are as follows.

Sl. No	Particulars	Calendar of Events
1	Start date and time for tender	03-12-2018 from 10.30 hrs
2	Pre-Bid Meeting	10-12-2018 at 11:00Hr at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bangalore.
3	Last Date & time for tender	02-01-2019 Upto 16-00 Hrs.
4	Date & time of opening of tender (Technical Bid) & Technical Bid Scrutiny	03-01-2019 after 11AM at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2nd Floor, 3rd Gate, M.S.Building, Bangalore.
5	Date and time of opening of Financial bid (if only Technically Qualified Bidders)	10-01-2019 after 11AM at office of the Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, 2 nd Floor, 3 rd Gate, M.S.Building, Bangalore.

For any Additional information may please Contact Joint Director (Technical), Rural Development Commissionerate, RD & PR Department, GOK, during Office Hours.(Contact No. 080-22342162)

(Signature)
30-11-18
Joint Director(Technical)
Cum-Tender Inviting Authority,
Rural Development Commissionerate,
RD & PR Department. ✓